Ханты-Мансийский  автономный округ –Югра

Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.05.2021                                                                                                 № 66-р
п. Красноленинский
О введении

режима повышенной готовности на территории

сельского поселения Красноленинский
В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 21.05.2021 № 69 «О введении режима повышенной готовности для органов управления и сил территориальной подсистемы Ханты-Мансийского автономного округа-Югры единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайной ситуации», в целях незамедлительного реагирования на возможное ухудшение обстановки с лесными , ландшафтными  (природными) пожарами и принятия своевременных оперативных мер по предупреждению возникновения и развития чрезвычайных ситуаций.
1. Ввести с 21 мая 2021 года на территории сельского поселения Красноленинский режим повышенной готовности.

2. Обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте сельского поселения Красноленинский.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

           Глава

сельского поселения Красноленинский                                         О.Б.Шаманова